
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 29/B/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 29 marca 2023r.

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunków,
na ktorycb gromadzone sq środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
za rok 2022

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy. z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późno zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40),
Burmistrz Miasta i Gminy Serock, zarządza co następuje:

§ 1

Przedstawić Radzie Miejskiej w Serocku informację o wykonaniu planu finansowego
rachunków, na których gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za
2022r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIS
iasta i Gmin



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 29/B/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 29 marca 2023r.

Informacja o wykonaniu planów fmansowych rachunków,

na których gromadzone są środki

z Funduszu Przeciwdzialania COVID - 19

za 2022r.

Zgodnie z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVTD-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych
ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późno zm.) w Banku Gospodarstwa Krajowego został
utworzony Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19, zwany dalej "Funduszem", w celu
sfinansowania lub dofinansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19, o którym mowa wart. 2 ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Stosownie do ust. 8 w/w przepisu
finansowanie lub dofinansowanie ze środków Funduszu może być udzielone jednostkom
sektora finansów publicznych oraz jednostkom spoza tego sektora.

W 20221'. Miasto i Gmina Serock otrzymała środki pochodzące z Funduszu na realizację
niw zadań:

1. Plan finansowy dla rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Lad: "Program Inwestycji
Strategicznych"

W związku z zakwalifikowaniem wniosków złożonych przez gminę na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych uzyskano środki łącznej wysokości 10.445.733,02 zł na realizację niw
zadań inwestycyjnych pn.:
1. "Budowa pełnowymiarowego boiska o nawierzchni ze sztucznej trawy wrn. Jadwisin" -

7.238.457,20 zł. Poniesiony wydatek dotyczył wybudowania pełnowymiarowego boiska
do piłki nożnej z polem gry o wymiarach 105 x 68m o nawierzchni ze sztucznej trawy
z infrastrukturą towarzyszącą. Zadanie zakończone i rozliczone.

2. "Zagospodarowanie terenu pod przebudowę ze zmianą sposobu użytkowania budynku
magazynowego na wypożyczalnię sprzętu wodnego z kontenerem usługowym
w m. Zegrze" - 1.852.290,82 zł. Poniesiony wydatek dotyczył przebudowy budynku
magazynowego na wypożyczalnię sprzętu wodnego z kontenerem usługowym.
Zagospodarowano teren wokół (wykonano chodnik - 362 m", zieleń, elementy małej
architektury: stół piknikowy - 4 szt., stojak na rowery - 4 szt., hamak - 2 szt.). Wykonano
pomost pływający z trapem o pow. 77m2 slip betonowy, pomost stały. Zadanie
zakończone i rozliczone.

3. "Przebudowa ulicy Słonecznej w Stasim Lesie" - 1.354.985 zł. Poniesiony wydatek
dotyczył wykonania 4.597 m" nawierzchni mineralno - bitumicznej, zjazdów z kostki



betonowej - 340 m", chodnik z kostki betonowej - 57 m". Zadanie zakończone
i rozliczone.

Środki na realizację w/w zadań wpłynęły w pełnej wysokości na konto gminy i zostały
wydatkowane w całości.

Szczegółowe rozliczenie wykonanych dochodów i wydatków na realizację zadań
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych, przedstawia tabela Nr 1 do niniejszej informacji.

2. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych

Uzyskano środki w wysokości 4.326:837 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku
węglowego wraz z kosztami obsługi tego zadania na podstawie ustawy z dnia
5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1692 ze zm.).

Z otrzymanych środków poniesiono wydatki na:
- wypłatę 1.364 dodatków węglowych na łączną kwotę 4.092.000 zł,

W ramach obsługi w/w zadań poniesiono koszty w łącznej wysokości 81.839,19 zł
w następujących §§:
- 4010, 4110, 4120 - poniesiono wydatki w łącznej wysokości 65.055,95 zł na

wynagrodzenia osobowe i pochodne pracownika zatrudnionego od 07.09.2022r. do
obsługi w/w zadania oraz wypłacono dodatki specjalne dla pracowników OPS
zaangażowanych przy realizacji zadań,

- 4170 - poniesiono częściowe koszty w wysokości 84,23 zł z tytułu zatrudnienia osoby na
umowę zlecenie do sprzątania pomieszczeń,

- 4210 - wydatkowano kwotę 8.600,81 zł na opłacenie zakupu druków - wniosków
o przyznanie dodatku węglowego, krzesła, kontenerka biurowego oraz niezbędnych
materiałów biurowych,

- 4260 - poniesiono wydatki za zużycie energii w wysokości 1.013,38 zł,
- 4300 - poniesiono wydatki w łącznej wysokości 5.242,48 zł na usługę pocztową, prawną,

konserwację sprzętu komputerowego,
- 4700 - opłacono 2 szkolenia w rybie online, dotyczące procedury przyznawania dodatku

węglowego w wysokości 889 zł,
- 4410 - wydatkowano środki w kwocie 953,34 zł z przeznaczeniem na wypłatę ryczałtu

za używanie samochodu prywatnego do celów służbowych przez okres dwóch miesięcy
przez dwóch pracowników realizujących zadanie.

W dniu 12.01.2023r. dokonano zwrotu niewykorzystanych środków w wysokości
122.997,81 zł.

Na koncie gminy pozostała kwota 30.000 zł na wypłatę 10 dodatków węglowych, którą
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego wypłacono w styczniu 2023r. Środki te były
przeznaczone na zobowiązania roku 2022r. wynikające z postępowań odwoławczych.

Szczegółowe rozliczenie wykonanych dochodów i wydatków na realizację zadania
w zakresie wypłat dodatków węglowych, przedstawia tabela Nr 2 do niniejszej informacji.



3. Plan fmansowy dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych oraz
dodatków dla podmiotów wrażliwych.

Uzyskano środki w łącznej wysokości 841.973 zł z przeznaczeniem na wypłatę:
- dodatku dla podmiotów wrażliwych zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia

15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022r. poz. 1967) wraz kosztami obsługi
tego zadania - kwota 2.516 zł
dodatku dla gospodarstw domowych - inne źródła ciepła wraz z kosztami obsługi tego
zadania na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie niektórych źródeł ciepła (Dz.U. z 2022r. poz. 1967) - kwota 839.457 zł.

Z otrzymanych środków poniesiono wydatki na:
- wypłatę 538 dodatków dla gospodarstw domowych - inne źródła ciepła w tym: 137

dodatki do peletu, 243 dodatki do drewna kawałkowego, 100 dodatków do gazu LPG, 58
dodatków do oleju na łączną kwotę 820.000 zł,

- 1 dodatku dla podmiotu wrażliwego - inne źródła ciepła na kwotę 2.465,20 zł.

W ramach obsługi w/w zadań poniesiono koszty w łącznej wysokości 16.431,28 zł
w następujących §§:

4010,4110,4120 - poniesiono wydatki w łącznej wysokości 10.094,24 zł na dodatki
specjalne wraz z pochodnymi dla pracowników OPS zaangażowanych przy realizacji
zadania,
4210 - wydatkowano kwotę 1.159,24 zł na zakup druków - wniosków o przyznanie
dodatków oraz niezbędnych materiałów biurowych,
4260 - poniesiono wydatki w wysokości 1.254,81 zł za zużycie energii,
4300 - dokonano opłaty za usługę pocztową, prawną, konserwację sprzętu
komputerowego na kwotę 2.999,50 zł,
4410 - poniesiono koszty na kwotę 923,49 zł na wypłatę ryczałtu za używanie
samochodu prywatnego do celów służbowych przez 2 miesiące przez dwóch
pracowników realizujących zadanie.

Dokonano zwrotu niewykorzystanej dotacji w łącznej wysokości 76,52 zł., w tym:
dodatek dla gospodarstw dornowych - inne źródła ciepła - 75,02 zł,
dodatek dla podmiotów wrażliwych - inne źródła ciepła - l ,50 zł.

Na koncie gminy pozostała kwota 3.000 zł, na wypłatę 1 dodatku do peletu, którą
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego wypłacono w styczniu 2023r. Środki te były
przeznaczone na zobowiązania roku 2022r. wynikające z postępowań odwoławczych.

Szczegółowe rozliczenie wykonanych dochodów i wydatków na realizację zadania
w zakresie wypłat dodatków węglowych, przedstawia tabela Nr 3 do niniejszej informacji.

4. Transport do punktu szczepień
Otrzymano środki w wysokości 180 zł z przeznaczeniem na realizację zadania

pn.: "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień
przeciwko SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych".



W ramach otrzymanych środków pokryto koszt wynagrodzeń wraz z pochodnymi
pracowników zajmujących się realizacją zadania, związaną z transportem w/w osób do
punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

Środki na realizację zadania wpływały sukcesywnie zgodnie ze składanym
zapotrzebowaniem. Ponadto środki dotyczące rozliczenia za XII/202I wpłynęły w 2022r.

Szczegółowe rozliczenie wykonanych dochodów i wydatków na realizację zadania
w zakresie "Transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów
szczepień przeciwko SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych", przedstawia tabela Nr
4 do niniejszej informacji.

5. Laboratoria Przyszłości
W 2021r. otrzymano środki na realizację projektu "Laboratoria Przyszłości"

w wysokości 442.800 zł. z przeznaczeniem na zakup wyposażenia wskazanego w katalogach
wyposażenia w obszarze urządzeń i materiałów z zakresu robotyki i mikroelektroniki,
sprzętu do nagrywania, rejestrowania obrazu oraz materiałów eksploatacyjnych.

W 2021 r. ogłoszono postępowanie przetargowe na dostawę pomocy dydaktycznych.
Z powodu braku ofert na dostawę wyposażenia w oparciu o postępowania ofertowe
przeprowadzone pod koniec roku budżetowego w 2021 r. środków nie wydatkowano,
a realizację zadania przeniesiono na 2022r.

Uchwałą budżetową Miasta i Gminy Serock na rok 2022 Nr 513/XLV/202l Rady Miejskiej
w Serocku z dnia 22 grudnia 2021 r. wprowadzono środki w wysokości 177.120 zł (powyższa
kwota stanowiła 40% wszystkich wydatków z programu) w dziale 801 rozdział 80 10l §4240
w czterech szkołach podstawowych:
1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Serocku
2. Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Zegrzu
3. Szkoła Podstawowa im. Witolda Zglenickiego w Woli Kiełpińskiej
4. Szkoła Podstawowa im. Jerzego Szaniawskiego w Jadwisinie

- 72.120,00 zł,
- 34.320,00 zł,
- 40.320,00 zł,
- 30.360,00 zł,

Uchwałą Nr 525/XLVI/2022 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 26.0l.2022r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock na rok 2022, zwiększono wydatki
o niezrealizowane środki z 202lr., na realizację zadania w łącznej wysokości 265.680 zł
(powyższa kwota stanowiła pozostałe 60% wszystkich wydatków z programu)
w następujących szkołach:
1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Serocku - 108.180,00 zł
2. Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Zegrzu - 51.480,00 zł
3. Szkoła Podstawowa im. Witolda Zglenickiego w Woli Kiełpińskiej - 60.480,00 zł
4. Szkoła Podstawowa im. Jerzego Szaniawskiego w Jadwisinie - 45.540,00 zł

Plan po zmianie wraz z wykonaniem przedstawiał się następująco:
1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Serocku - plan 180.300 zł, wykonanie

180.300 zł, tj. 100% wykonania,
2. Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Zegrzu - 85.800 zł wykonanie 85.800 zł,

tj. 100% wykonania,
3. Szkoła Podstawowa im. Witolda Zglenickiego w Woli Kiełpińskiej - plan 100.800 zł,

wykonanie 100.800 zł, tj. 100% wykonania,



4. Szkoła Podstawowa im. Jerzego Szaniawskiego w Jadwisinie - 75.900 zł, wykonanie
75.900 zł, tj. 100% wykonania.

Środki zostały wykorzystane w pełnej wy okości.

6. Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność"
W ramach Narodowego Programu zczepien zorganizowany był konkurs dla

samorządów w celu zachęcenia jak największej liczby osób do zaszczepienia się przeciwko
COVID-19. Miasto i Gmina Serock wzięła udział w konkursie "Rosnąca Odporność",
w którym zajęła I miejsce, co wiązało się z otrzymaniem nagrody finansowej w wysokości
1.000.000 zł.
Nagroda wpłynęła na konto gminy w grudniu 2021 r. Podjęto decyzję, iż zostanie ona
przeznaczona w roku 2022 na dofinansowanie zadań inwestycyjnych. Uchwałą Nr
553/XL VIII12022 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 marca 2022r. przeznaczono ww.
środki na realizację inwestycji, którą ujęto w dziale 750, rozdział 75023 §6050 pn.:
"Modernizacja budynku administracyjnego Ratusz wraz z rewitalizacją terenu Rynku".
, rodki zostały wykorzystane w pełnej wysokości.

nUHMISTHZ
Miasta iGm·:l Scrock



Tabela Nr 1

Wykonanie planu finansowego wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Programu
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych" za rok 2022

Dział
Roz- § Nazwa Plan na 2022 Wykonanie

% Jednostka
dział wykonania organizacyjna

DOCHODY 10445733,02 10445733,02 100,00

600 Transport i łączność 1354 985,00 1 354 985,00 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 1354985,00 1354985,00 100,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

1 354985,00 1 354985,00 100,00
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 852290,82 1 852290,82 100,00

90095 Pozostała działalność 1852290,82 1852290,82 100,00
UMiG

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

1 852290,82 1 852290,82 100,00
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

926 Kultura fizyczna 7238457,20 7238457,20 100,00

92601 Obiekty sportowe 7238457,20 7238457,20 100,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

7238457,20 7238457,20 100,00
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

WYDATKI 10445733,02 10445733,02 100,00

600 Transport i łączność 1354 985,00 1354 985,00 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 1354985,00 1354985,00 100,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 1354985,00 1354985,00 100,00

inwestycyjnych

Przebudowa drogi gminnej ulicy Slonecznej w Stasim Lesie 1354985,00 1 354985,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 852290,82 1 852290,82 100,00

90095 Pozostała działalność 1852290,82 1852290,82 100,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 1852290,82 1852290,82 100,00

inwestycyjnych UMiG.
Zagospodarowanie terenu pod przebudowę ze zmianą sposobu
użytkowania budynku magazynowego na wypożyczalnię sprzętu 1852290,82 1 852290,82 100,00
wodnego z kontenerem usługowym w m. Zegrze

926 Kultura fizyczna 7238457,20 7238457,20 100,00

92601 Obiekty sportowe 7238457,20 7238457,20 100,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 7238457,20 7238457,20 100,00

inwestycyjnych

Budowa pelnowymiarowego boiska o nawierzchni ze sztucznej trawy
7238457,20 7238457,20 100,00

w m. Jadwisin

~ l T I~ M I S r 1.Z
~,: 't"t iGmin) ;crock



Tabela Nr 2

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w zakresie dochodów i wydatków dotyczących realizacji zadania w zakresie
wypłat dodatku węglowego osobom uprawnionym i kosztów obsługi tego zadania, realizowanego ze środków z Funduszu Przeciwdziałania

COVID - 19 za 2022r.

Dział
Roz- § Nazwa Plan na 2022 Wykonanie % Jednostka
dział wykonania organizacyjna

DOCHODY m 4326837,00 4203839,19 97,16

z tego:

dochody bieżące ogółem 4326837,00 4203839,19 97,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4326837,00 4203839,19 97,16

85395 Pozostała działalność 4326837,00 4203839,19 97,16
UMiG

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 4326837,00 4203839,19 97,16

z przeciwdziałaniem COVID-19

WYDATKI 4326837,00 4173839,19 96,46

z tego:

wydatki bieżące ogółem 4326837,00 4173839,19 96,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4326837,00 4173839,19 96,46

85395 Pozostała działalność 4326837,00 4173839,19 96,46

3110 Świadczenia społeczne 4242000,00 4092000,00 96,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54700,00 54699,09 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9420,00 9420,00 100.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 936,86 78,07
OPS

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85,00 84,23 99,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9561,00 8600,81 89,96

4260 Zakup energii 1 500,00 1 013,38 67,56

4300 Zakup usług pozostałych 6500,00 5242,48 80,65

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

889,00 889,00 100,00
służby cywilnej

4410 Podróże służbowe krajowe 982,00 953,34 97,08



Tabela Nr 3

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w zakresie dochodów i wydatków dotyczących realizacji zadania w zakresie
wypłat dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych i kosztów obsługi tego zadania, realizowanego ze środków z

Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 za 2022r.

Dział
Roz- § Nazwa Plan na 2022 Wykonanie

% Jednostka
dział wykonania organizacyjna

DOCHODY 841973,00 841896,48 99,99

z tego:

dochody bieżące ogółem 841973,00 841896,48 99,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 841973,00 841896,48 99,99

85395 Pozostała działalność 841973,00 841896,48 99,99
UMiG

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
2180 lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 841 973,00 841 896,48 99,99

przeciwdziałaniem COVID-19

WYDATKI 841973,00 838896,48 99,63

z tego:

wydatki bieżące ogółem 841973,00 838896,48 99,63

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 841973,00 838896,48 99,63

85395 Pozostała działalność 841973,00 838896,48 99,63

3110 Świadczenia społeczne 823000,00 820000,00 99,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8450,00 8450,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 461,00 1 455,08 99,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199,00 189,16 95,06 OPS

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 1 159,24 99,93

4260 Zakup energii 1 255,00 1 254,81 99,98

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 2999,50 99,98

4410 Podróże służbowe krajowe 982,00 923,49 94,04

4430 Różne opłaty i składki 2466,00 2465,20 99,97

Artur Porkow:;hi



Tabela Nr 4

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w zakresie dochodów i wydatków dotyczących realizacji zadania pn.:
"Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych",

realizowanego ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 za 2022r.

Dział
Roz- § Nazwa Plan na 2022 Wykonanie

% Jednostka
dział wykonania organizacyjna

DOCHODY 330,00 180,00 54,55

z tego:

dochody bieżące ogółem 330,00 180,00 54,55

851 Ochrona zdrowia 330,00 180,00 54,55

85195 Pozostała działalność 330,00 180,00 54,55
UMiG

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 330,00 180,00 54,55

z przeciwdziałaniem COVID-19

WYDATKI 330,00 180,00 54,55

z tego:

wydatki bieżące ogółem 330,00 180,00 54,55

851 Ochrona zdrowia 330,00 180,00 54,55

85195 Pozostała działalność 330,00 180,00 54,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275,83 150,45 54,54
UMiG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,41 25,86 54,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,76 3,69 54,59


	Page 1
	Titles
	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 29/B/2023 
	Burmistrza Miasta i Gminy Serock 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Images
	Image 1


	Page 7
	Titles
	Wykonanie planu finansowego wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Programu 
	~ l T I~ M I S r 1. Z 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 8
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 9
	Titles
	Artur Porkow:;hi 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 10
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



